第６１回 山形県情報公開・個人情報保護審査会議事録

・日 時／令和３年３月３０日（火） １４時００分～１４時４５分

・場 所／山形県庁１６階１６０２会議室

・出席者／委 員 伊藤三之会長、和泉田保一委員、伊藤春江委員、須賀まり子委員

     事務局 学事文書課 金丸文書法制主幹、庄司課長補佐、小野主査

１．開  会

 ○ 出席委員を確認し、第６１回山形県情報公開・個人情報保護審査会を開会した。

 〇 伊藤会長があいさつを行った。

２．協  議

○ 個人情報事案６（警察車両のドライブレコーダー）

  ① 審議

    答申の内容について、審議を行った。

  ② 進め方

     答申内容の決定をし、後日答申とした。

○ 個人情報事案７（県立病院の診療記録）

  ① 審議

    答申の内容について、審議を行った。

  ② 進め方

     答申内容の決定をし、後日答申とした。

○ Web会議システムによる審査会の開催について

  Web 会議システムによる審査会の開催を可能とすることについて、全委員異議無

く、了承を得た。

３．閉  会   （終了  １４時４５分）